Datum Beneventis, idus februarii. + Alexander papa tercius.
1. Bulla plumbata istius privilegii cum duobus transumptis publicis est inter instrumenta

monasterii predicti, afegit al marge esquerre.

33

1246 setembre 8. Lió

Breu del papa Innocenci IV, a favor del prior i canònica agustiniana
del castell de Besalú.
Cartoral, fol. 31v.

Innocencius episcopus, servus servorum Dei.
Dilectis filiis priori et conventui castri de Bisulduno, ordinis

Sancti Augustini, Gerundensis Diocesis.
Salutem et apostolicam benedictionem.
Monasterii vestri utilitatibus providere a gravaminibus in

posterum precavere, solicitudine paterna volentes, auctoritate
presencium indulgemus ut ad receptionem seu provisionem cuiuslibet
in pensionibus vel eclesiastico benificio, per literas compelli
apostolicas, de cetero non possitis que de hac indulgencia plenam
non fecerint mentionem. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
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paginam nostre concessionis infringere vel ei ausu temerario
contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem
Omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se
noverit incursurum.

Datum Lugduni, VI idus septembris, pontificatus nostri anno
quarto.

34

1291 juliol 25. [Valença del Delfinat]

Atestació de l’oficialat de la cúria diocesana de Valença on, a petició
de l’abat i convent de Sant Ruf, es fa relació d’onze privilegis
pontificis donats a favor d’aquella congregació.
Cartoral, fols. 33r-34r.

Privilegia abbatie Sancti Ruffi.

Noverint universi presens publicum instrumentum inspecturi:
quod nos officialis curie Valentinensis vidimus et, de verbo ad
verbum, legimus undecim privilegia non cancellata, non abolita, non
rasa, nec in aliqua sui parte viciata, bullata bullis plumbeis cum filis
sericis more Romane Curie, prout prima facie aparebat, de quibus
privilegiis fecimus transcribi exemplari et autenticari quasdam
clausulas infrascriptas per manum notarii iurati nostri infrascripti,
de verbo ad verbum, nichil dempto, addito vel mutato quod sensum
variet vel mutet intellectum, quarum clausularum contentarum in
dictis privilegiis tenor talis est, videlicet:

In privilegio Paschalis pape secundi: “Porro ipsam Beati Ruffi
ecclesiam omnino liberam et quietam vestre congregationi habendam
sanccimus, cum ciminterio et prediis et oblationibus et decimis
terrarum et vinearum que sunt in planicie Avenice civitatis, sicut olim
abbatie Sancti Ruffi fuisse testatur antiquitus et sicut Albertus
Advenitensis episcopus determinavit, et dono et scripto cum suis
canonicis confirmavit, firmamus etiam vobis vestrique successoribus
aqueductum a Durencia usque in Surgentinum et vias et pascuos et
ipsum pratum de Surgentino et mo[...] ad agendum libere quicquid
in ecclesie necessitates volueritis, sicut idem Albertus episcopus et
potestates alieque persone maiores et minores dederunt, firmaverunt”.